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BELEDIYELER DEPREMI YETERINCE CIDDIYE ALMIYOR

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Mustafa 
Karancı, 19 ilçenin sadece 8’inde zemin denetiminin dü-
zenli olarak yapıldığına dikkat çekti. Karancı, birçok be-
lediyede zemin etütlerinin basit bir evrak meselesi olarak 
görülmesini ‘büyük bir sorumsuzluk’ olarak nitelendirdi.

İNŞAAT Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Mehmet 
Soner Akdoğan, statik projeleri data üzerinden denetleye-
rek, güvenli yapılar oluşturmayı hedeflediklerini söyledi. 
Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. 
İbrahim Atmaca ise acil harekete geçilmesini önerdi.3 3

n BIRÇOK belediyede zemin 
etütlerinin yalnızca ruhsat 
dosyasına konulan bir evrak 
gibi görüldüğünü, bunun çok 
büyük bir sorumsuzluk ol-
duğunu vurgulayan Karancı, 
“Antalya’da 19 ilçe belediye-
sinden sadece 8’inde zemin 
denetimi düzenli yapılıyor. Bu 
durum kabul edilemez. Yapının 
kalitesi ne kadar iyi olursa 
olsun, temel-zemin 
ilişkisi sağlıklı 
kurulmamışsa o 
bina risklidir." 
diye konuştu. 
n HABERİ 
6’DA 

n İSTANBUL depremi, dikkatleri bir kez daha 
deprem önlemlerine çevirdi. Jeoloji Mühen-
disleri Odası Şube Başkanı Mustafa Karancı, 
“Antalya 2. derece deprem bölgesidir. Özellikle 
Konyaaltı, Kumluca, Finike, Serik’in büyük bir 
bölümü ve Manavgat’taki ırmak kenarındaki 
yerleşimleri yüksek risk taşıyor. Bu bölgelerde 
zeminin oturma ve sıvılaşma riski mevcut. Bu 
da önemli bir tehlike” dedi.
                    

                    

ZEMİN ETÜTÜ ÖNEMSENMİYOR 

ANTALYA’DAKİ RİSKLİ YERLER 
GÜVENLİ BİNALAR       
İÇİN ÖZEL ÇALIŞMA
İNŞAAT Mühendisleri Odası (İMO) Antalya 
Şubesi, 14 kişilik bilim kuruluyla statik pro-
jeleri data üzerinden 
denetleyerek, güvenli 
yapılar oluşturmayı 
hedefliyor. İMO An-
talya Şube Başkanı 
Mehmet Soner 
Akdoğan, “Bu modeli 
tüm Türkiye’ye örnek 
olacak şekilde sürdü-
rüyoruz” dedi.

HIZLI DAVRANILMALI 
Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, “Özellikle 

karar alıcılar ve ka-
nun yapıcılar deprem 
önlemleri konusunda 
daha hızlı davranma-
lı, gerekli kanun ve 
yönetmelikler çıka-
rılarak uygulanması 
sağlanmalıdır.” diye 
konuştu.

n ANTALYALILAR 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı düzen-
lenen konserde kutladı. 
Cumhuriyet Meydanı’nı 
dolduran on binlerce 
Antalyalı, Mustafa Sandal 
şarkıları ile bayram coşku-
su yaşadı. n 8’DE 

ANTALYA’DA  
BÜYÜK 
COŞKU

n ANTALYA’DA deprem yönetme-
liğine uygun olmadığı gerekçesi 
ile yıkım kararı verilen 66 dairelik 
Kanarya Sitesinin yıkımı yılan hi-
kayesine döndü. Şehrin ortasında 

karanlığa gömü-
len site madde 

bağımlıla-
rının yeni 
adresi oldu. 
n 3’TE  

Yıkılmadı tinerci
yuvasına döndü
                    

n KALEIÇI'NDEKI tarihi eserlere van-
dal saldırıları sürüyor. Tarihi duvarları ve 
kapıları yazı tahtasına döndüren Vandal-
lar; kimi yerde küfürlü, kimi yerde siyasi 
kimi yerde ilan-ı aşk yazısı ile tarihe leke 
düşürüyor.   n HABERI 5’TE 

Tarihi duvarlara
vandal saldırısı
 

n ATSO 37’inci Grup Meclis Üyesi 
Tahsin Fettahoğlu, “Kimimizin işletmesi 
250, kimisi 400-500 metrekare. Benim 
iki işletmem toplamda 1000 metrekareyi 
geçiyor. Şu ekonomik şartlarda bu yükün 
altından kalkmak imkânsız. Bu nedenle 
acil çözüm şart” dedi. n HABERI 5’TE 

TELİF ŞOKU
Kafe, market, kufaför gibi işletmeler, mekanlarından arka planda çalan müzik-
ler için metrekare başına yıllık 6 bin TL telif ücreti ödemek zorunda kalacak.
                    ACİL ÇÖZÜM BEKLİYORLAR 

n ANTALYA’NIN kalbinde yer alan 
ve 40 yıldır imar sorununun çözüme 
kavuşmasını bekleyen Kırcami, inşaata 
hazır hale geliyor. Muratpaşa Beledi-
yesi, uzun yıllardır süren mücadelenin 
ardından Kırcami imar planını hayata 
geçirmeye başladı. n 4’TE 

Kırcami’de yeni 
dönem başlıyor

n ANTALYA’DA tramvay duraklarının 
birçoğuna yiyecek ve içecek otomatla-
rı yerleştirildi, Henüz içerisi boş olan 
otomatlarda satılacak olan ürünlerin 
ücretleri merak konusu oldu. n 5’TE 

Duraklara otomat

n ANTALYA’da Vedat 
Kurt’u (22) çalıştığı iş ye-
rinde 3 gün işkence yapıp, 
depoya kilitlediği, dişlerini 
kırıp hamam böceği yedir-
diği öne sürülen 4 sanığın 
yargılandığı davada Adli 
Tıp Kurumu raporu mahke-
meye sunuldu. n 3’TE 

İŞKENCE İDDİASI

GENÇ 
SÜRÜCÜ 
KAZADA 
ÖLDÜ 4

HAYALET SİTE
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Antalya Devlet Opera ve Ba-
lesi’nde sahnelenen ‘Rapun-
zel’ çocuk oyunu, bayramın 
coşkusunu yaşamak isteyen 

ailelerin ve çocukların ilgi odağı haline 
geldi. 23 Nisan Çarşamba günü ger-
çekleşen temsilde salon, minik seyirci-
lerle dolup taşarken, perde açıldığında 
büyülü dünyaya adım atıldı. Antalya 
DOB Çocuk Korosu ise çocuk korosu 
şefi Sinem Emine Ulusoy yönetiminde 
gerçekleştirildiği ‘Fuaye Konseri’ ile 
dinleyenlere bayramın neşesini ve mü-
ziğin büyüsünü bir arada yaşattı.
Andersen’in en çok bilinen masalla-
rından olan Rapunzel, besteci Ahmet 
Sait Karabulut’un müzikal temalarıyla 
öne çıkıyor. N. Zeynep Ergüven’in 
metinleştirdiği modernize hikayesiyle 
her yaştan izleyiciye hitap eden oyunun 

yönetmenliğini Sabri Özmener üstle-
nirken, dekor tasarımını Özgür Usta, 
kostüm tasarımını N. Gazal Ertan, 

koreografisini Kürşat Kılıç, ışık tasarı-
mını Mustafa Eski üstlendi.’Rapunzel’ 
çocuk operası, 23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk 
Bayramı’nda 
çocukların düşle-
rini ve umutlarını 
renklendirdi.

MİNİK SEYİRCİLER 
BEĞENDİ
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayra-
mı’nda gerçek-
leşen ‘Rapunzel’ 
çocuk operasında 

Rapunzel karakteri Betül Uzunoğlu, 
Leo karakteri M. Yusuf Yıldız, Cadı ka-
rakteri Tuğçe Oğuzülgen, Mia karakteri 
inem Seçil Baddal, Bıdık karakteri H. 
Ercan Uğur, Karga karakteri Erdi Can 
Aybaş, Pölsnderndorf Büyücüsü karak-
teri Oya Vural tarafından canlandırıldı. 
Antalya Devlet Opera ve Balesi Bale 
ve Orkestra sanatçılarının da yer aldığı 
eserde Orkestra Şefi A. Sait Karabulut 
oldu.Masal kahramanı Rapunzel’in 
maceralarını konu alan oyun, çocukla-
rın ve ailelerin yüzlerinde tebessüme 
sebep oldu. Sahnedeki renkli kostümler, 
etkileyici dekor ve başarılı performans-
lar, izleyicilere unutulmaz bir deneyim 
yaşattı. n DHA 

Çocuklara bayram 
hediyesi: Rapunzel
ANTALYA DOB, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na özel 

‘Çocuk Korosu Konseri’ ve ‘Rapunzel’ çocuk operasıyla minikleri ağır-
ladı. Coşku dolu konserle bayramın heyecanı sahneye taşındı.

KEPEZ’IN küçük ressamları 
ödüllerini aldı. Kepez Belediyesi, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında “ 
Benim Hayallerim” mottosuyla 
resim yarışması düzenlendi. Üç 
ayrı yaş kategorisinde düzenle-
nen resim yarışmasında dereceye 
giren çocuklar ödüllerini Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün elinden aldı. Modern 
Sanatlar Galerisi’nde düzenlenen 
sergi açılışı ve ödül törenin-
de konuşan Başkan Kocagöz, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve bir-
likte yürdüğü kahramanları saygı 
ve minnetle andı. 

GELECEĞE IŞIK TUTAN DÜŞLER 
“Benim hayallerim” temalı 
serginin sadece bir sanat etkin-
liği olmadığına değinen Başkan 
Kocagöz, “Bu sergi, bir çocuğun 
kalbinden çıkan en saf duygula-
rın, bir toplumun geleceğine ışık 
tutan düşlerin buluştuğu yerdir. 
Kimi bir gökyüzü çizmiş, kimi 
bir dost eli…Kimi kardeşliği 
resmetmiş, kimidoğayı, sevgiyi, 
barışı…Ama her bir resim aynı 
şeyi söylüyor bize: Bu ülke, hayal 
kuran çocuklarla güzelleşiyor. 
Sevgili çocuklar, siz sadece resim 
yapmadınız…Siz, Cumhuriyet’in 
geleceğini çizdiniz.Siz, Ata-
türk’ün bize emanet ettiği o yarın-
ları, bir fırça darbesiyle bugüne 

taşıdınız.Ve biz Kepez’de şuna 
inanıyoruz:Her çocuk bir renktir, 
her hayal bir yol haritası…Biz o 
yolları açmak, o renklere sahip 
çıkmak için varız! 
Ne mutlu bize ki Kepez’de böyle 
yetenekli, renkleriyle konuşan, 
hayalleriyle yol çizen minik 
sanatçılar var. Ne mutlu ki; siz 
varsınız ve bu ülkenin, yarınla-

rını şimdiden aydınlatıyorsunuz. 
Renkleriniz solmasın, düşleriniz 
hep sizinle kalsın.Kaleminiz güç-
lü, yolunuz açık olsun “dedi. 

ÖDÜLLER VERİLDİ 
Konuşmaların ardından hayallerin 
çizildiği serginin açılışı yapıldı. 
Dereceye giren çocuklara ödülleri 
Başkan Kocagöz tarafından tak-

dim edildi. 
Birinciye iki yetişkin ve 2 çocuk 
tatili, ikinciye bisiklet, üçüncü-
ye ise 5 bin lira değerinde sanat 
sepeti, mansiyon ödülüne layık 
görülen 5 kişiye de 500 lira değe-
rinde sanat sepeti hediye edildi. 

n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Çocuklar hayallerini
resmedip sergilediler
Kepez Belediyesi’nin “Benim Hayallerim” temasıyla düzenlediği resim yarışmasın 
da dereceye girenlerin ödülleri, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz tarafından 
verildi. Ödül alan eserler, Dokuma Park Modern Sanatlar Galeri’nde sergileniyor.

Yörükler, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Çakırlar Cennet 
Vadisi’nde bir araya geldi. 
Programa Antalya ve çev-
resinden çok sayıda Yörük 
derneği katıldı. Cennet Vadisi 
İşletme Sahibi Özay Sakin, 
“Antalya’da Yörük kültürü-
müzün yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması için 
büyük bir mücadele veriyo-
ruz. Düzenlenen etkinliklere 
pbu nedenle sponsor olduk, 
olmaya da devam edeceğiz. 
Antalya’mızın Yörük kızı 
sanatçımız Özlem Şahin ve 
Mehmet Koparan kardeşimiz 
bu akşam bizleri onurlandır-
dılar. Kendilerine ayrı ayrı 

teşekkürlerimizi sunuyoruz” 
diye konuştu. 

DOYASIYA EĞLENDİLER
Antalya ve çevresinden 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı için düzen-
lenen programa çok sayıda 
Yörük derneğinden üyeler 
katıldı. Sanatçılar Özlem 
Şahin ile Mehmet Koparan’ın 
türküleri eşliğinde doyasıya 
eğlenen konuklar,  gecenin 
sonunda programı düzenleyen 
herkese teşekkür ettiler. Prog-
rama katılanlara ise Yörük 
çadırında gözleme ve ayran 
ikram edildi. 
n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Yörük derneklerinin
23 Nisan buluşması

KEPEZ Belediyesi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında düzenlediği “23 Nisan 
Çocuk Şenliği” etkinlikleri çerçeve-
sinde, anlamlı bir projeye imza attı. 
Kepez Kent Tiyatrosu, Sevgi Evi’nde 
kalan çocuklar için sahneye çıktı. 
Usta oyuncuların sergilediği “ Bu 
Benim Masalım” adlı tiyatro oyunu 
çocuklar tarafından büyük bir ilgiyle 
izlendi. Kepez Kent Tiyatrosu, Sevgi 
Evi’nden sonra eğitici ve eğlendirici 
bu oyunu 23 Nisan günü Dokuma 
Park’taki etkinliklerde sahneledi. 
Minik tiyatro severler, açık havada 
sergilenen “Bu Benim Masalım” 
oyunuyla bayramın keyfini doyası-
ya yaşadı. Renkli kostümler, neşeli 
müzikler ve hayal gücünü besleyen 
sahneler, çocuklardan büyük alkış 
aldı.  Oyun, Fatma Çisem Alemdar 
tarafından kaleme alındı. Yönetmen-
liğini İlker Alemdar’ın üstlendiği 
oyunu, Ezgi Sönmez, İlke Deniz 
Ercan, Aylin Oışın Ünlü ve Derya 
Bütev sahneye taşıdı. Hayal gücü-
nün sınırlarını zorlayan bir çocuğun, 
kendi yarattığı masal kahramanla-
rıyla kurduğu renkli dünyayı anlatan 
oyun, izleyicilere hem eğitici hem de 
eğlenceli bir deneyim sundu. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Sevgi Evi’nde
tiyatro sürprizi 
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İstanbul’da dün meydana gelen 6.2 
büyüklüğündeki deprem Antal-
ya’daki bina güvenliğini bir kez 
daha akıllara getirdi. Antalya’da 

deprem yönetmeliğine uygun değil de-
nilerek yıkım kararı verilen 66 daireden 
oluşan 26 yıllık Kanarya Sitesi sakin-
leri, geçen yıl çevik kuvvet ekipleri 
tarafından zorla siteden çıkarılmıştı. 
Kanarya sitesinin tahliye edilmesinin 
üzerinden 1 yıl geçmesine rağmen 
herhangi bir yıkım işlemi olması tepki 
çekti. Hırsızlar da alt katlardan başlaya-
rak siteyi talan etti. 

DEPREME DAYANIKSIZ
Muratpaşa ilçesi Perge Bulvarı 1584 
Sokak’ta bulunan 66 dairelik Kanarya 
Sitesi’nin yapım süreci 1997 yılında 
başladı. İnşaat çalışmaları tamam-
landıktan sonra arsa sahibi hayatını 
kaybetti. Arsa mirasçılarından P.Ç., site-
nin yeni deprem yönetmeliğine uygun 
olmadığını ve yıkılabileceği gerekçe-
siyle daire maliklerini ve kooperatif 
yönetimini uyardı.

YIKILMASINA HÜKMEDİLDİ
Yönetim ise ruhsatlı yapı denetim fir-
malarından aldıkları raporlar ile sitenin 
sağlam olduğunu öne sürdü.Antalya 
2’nci İdare Mahkemesi’nce görülen 
davada sitenin yıkılmasına hükmedildi. 
Karar Konya Bölge İdare Mahkeme-
si’ne götürüldü. İstinaf mahkemesi 
de site sakinlerinin itirazlarını kabul 
etmeyerek yerel mahkemenin kararını 
onadı. Muratpaşa Belediyesi tarafından 
binanın yıkım işlemi için bina sakin-
lerine tebligat gönderildi. Tebligatta; 
sitenin geçen yıl 31 Ağustos tarihine 
kadar tamamen boşaltılması gerektiği 
belirtildi.

GÖZALTINA ALINDILAR
Uyarıları dikkate almayan çok sayıda 
site sakini konutlarını terk etmedi. Bu-
nun üzerine Çevik Kuvvet polislerinin 
de desteği ile site tahliye edilmişti. Site 
sakinleri ekipleri ellerinde taşıdıkları 
“Rant sahipleri Kanarya sitesinden 
döner, Evlerimiz sağlam oturuyoruz, 
Çeyrek asırlık işkenceye son, Kanarya 

sitesi 40 üyenin yongasıdır” yazılı pan-
kartlar karşılamışlardı. 
Çevik kuvvet ekiplerinin de devre-
ye girmesi ile site sakinleri kapıdan 
uzaklaştırıldı ve zabıta ekipleri kapılara 
kaynak atarak mühürledi. 

BAĞIMLILARA YUVA OLDU
Aradan geçen 1 yıla rağmen sitede 
herhangi bir yıkım işlemi gerçekleştiril-
medi. Bunun üzerine sitenin giriş dai-
relerinin camları kırılarak, odaları talan 
edildi. Değerli görülen eşyalar hırsızlar 
tarafından çalındı. Şehrin ortasında 

karanlığa gömülen site madde bağım-
lılarının yeni adresi oldu. Site sakinleri 
ve mahallede yaşayan vatandaşlar ise 
yaşananlara isyan etti. 

BİRİLERİ Mİ YAŞIYOR?
Sitenin üst katlarında dışarıdan çeki-
len yeni fotoğraflar birilerinin yaşıyor 
olabileceğini tekrar gündeme getirdi. 
Fotoğraf karesinde balkonda bulunan 
saksıdaki çiçek dikkat çekerken, diğer 
dairelere göre kapı ve pencerelerinin de 
sağlam olduğu görüldü. Aynı zamanda 
duvarda asılı bulunan anten de dikkat-
lerden kaçmadı.

HIRSIZLAR TALAN ETTİ
Meydankavağı Mahallesi MuhtarMeh-
met Ceylani siteye yönelik çok sayıda 
şikayet aldıklarını ifade etti. Mahallenin 
ilçenin en gözde mahalleleri arasında 
yer aldığını belirten Ceylani, “Sitenin 
yıkımı yılan hikayesine döndü. Her gün 
şikayet geliyor. Madde bağımlıları ve 
hırsızlar talan etti. 
Daha fazla güvenlik önlemi alınma-
sı gerekir. Akşamları site çevresinde 
oturan vatandaşlarımız dışarı çıkmaya 
korkar hale geldi. Güvenlik açısından 
risk barındırıyor.” dedi. 
+ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

YIKILMADI TINERCI
YUVASINA DÖNDÜ
Antalya’da deprem yönetmeliğine uygun ol-
madığı gerekçesi ile yıkım kararı verilen 66 
dairelik Kanarya Sitesinin yıkımı yılan hikaye-
sine döndü. Şehrin ortasında karanlığa gömü-
len site madde bağımlılarının yeni adresi oldu

VEDAT Kurt, yaşadığı Şanlıurfa’nın 
Suruç ilçesinden, çalışmak için 2020 
yılında Antalya’nın Kepez ilçesindeki 
sanayi sitesine geldi. Burada yaklaşık 
10 ay çalışan Kurt, iddiaya göre, maa-
şını eksik almaya başladı. Maaşını iste-
diği patronundan her seferinde olumsuz 
dönüş alan Kurt, birikmiş alacağı 70 bin 
liraya karşılık iş yerindeki masada pat-
ronuna ait 15 bin lirayı alıp, İstanbul’a 
gitti. Vedat Kurt’a ulaşamayan iş yeri 
sahipleri, ailesine ulaştı. Bunun üzerine 

Kurt’un ağabeyleri, aldığı parayı geri 
götürmesini söyledi.

ŞİKAYETÇİ OLDU
Antalya’ya dönüp aldığı 15 bin lirayı 
iş yeri sahiplerine teslim eden Vedat 
Kurt, iddiasına göre A.T., O.T., S.T. ve 
A.A. tarafından sandalyeye bağlanıp 
depoya kilitlendi. 3 gün farklı işken-
celere maruz kalan Kurt’un dişleri 
kırıldı, vücudunda kesikler oluştu, elleri 
ve kolları bağlı şekilde yatırıldı, ağzı 

açık tutularak hamam böceği yedi-
rildi. Şüpheliler, yaptıklarını da cep 
telefonuyla kaydetti. Depoda kilitli 
tuttukları Vedat Kurt’un durumunun 
kötüye gittiğini fark eden şüpheliler, 
iddiaya göre yaralarının iyileşmesini 
bekledi. Aynı iş yerinde çalışmayı 
sürdüren Kurt, şüphelilerin cep telefo-
nundan kendisine işkence yapılırken 
kaydedilen fotoğrafları alarak kaçtı. 
Vedat Kurt, daha sonra şüphelilerden 
şikayetçi oldu.

12 DURUŞMA GÖRÜLDÜ
Antalya 6’ncı Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde 4 sanığın yargılandığı davanın 
son duruşmasında, sanık avukatları 
suçlamaları kabul etmedi. Kurt’un 
işkence görüp görmediğine yönelik 
İstanbul Adli Tıp Kurumu tarafından 
hazırlanan raporlar mahkemeye sunul-
du. Adli Tıp Kurumu’nun Vedat Kurt 
hakkında yaptığı değerlendirmede; 
vücudunda bazı yara izlerinin tespit 
edildiği ancak olayla ilgili doğrudan 
tıbbi belge bulunmadığı için bu izlerin 
işkenceden kaynaklanıp kaynaklanma-
dığının kesin tespitinin yapılamadığı 
kaydedildi.

NE ZAMANA AİT OLDUĞU BİLİNMİYOR
12 duruşma görüldüğünü ve bir sonuç 
alınamadığını belirten Kurt, “5 yıldır 
bu işkence davası devam ediyor. Bana 
yapılan bu zulüm öyle sıradan bir suç 
değil. Ağzına hamam böceği penseyle 
koyulurken dişi kırılmış bir insanım. 
Adli Tıp Kurumu’na sevkim verilmişti. 
Şanlıurfa Adli Tıp Kurumu’na gittim, 
detaylı inceleme yapıldı ve olaydan 
sonra kalan yaralarıma bakıldı. 
Duruşmada tekrar İstanbul Adli Tıp Ku-
rumu’na sevk edildim. Yeni alınan adli 

tıp raporunda, bedenimde ciddi hasarlar 
ve yara izlerinin olduğu saptandı. Fakat 
bu izlerin ne zamana ait olduğuna karar 
verilemedi” diye konuştu.
Tüm delillerin ispatlı olduğunu belirten 
Vedat Kurt, “Madem işkence görme-
dim, işkence ile ilgili fotoğrafların, 
video kayıtlarının sanıkların telefonla-
rında ne işi var? 
Bunca delil ve mantıklı açıklama 
olmasına rağmen 12 duruşma oldu ama 
bir karar yok. Tek umudumuz adaletin 
var oluşuna inanmaktır. Adalet Bakanlı-
ğı’na ve ilgili birimlere çağrıda bulunu-
yorum” ifadelerini kullandı. n DHA

İŞKENCE İDDİASI
ANTALYA’da Vedat Kurt’u (22) çalıştığı iş yerinde 3 gün işkence yapıp, depoya kilitlediği, dişlerini kırıp hamam 
böceği yedirdiği öne sürülen 4 sanığın yargılandığı davada Adli Tıp Kurumu raporu mahkemeye sunuldu. 

M UĞLA’nın Fethiye 
ilçesindeki Babadağ’dan 
tandem atlayışı yap-
tıktan kısa süre sonra 
kayalıklara düşen amatör 
uçuş belgesi olan yamaç 
paraşütü pilotu Tevfik 
Tek (29) ile yanındaki ar-
kadaşı Buğra Silen (22), 
hayatını kaybetti.

Ölüdeniz Mahalle-
si’ndeki Babadağ’dan 
saat 12.00 sıralarında, amatör uçuş belgesi 
olan yamaç paraşütü pilotu Tevfik Tek ile 
yanındaki arkadaşı Buğra Silen, yaklaşık 
1900 metre yüksekteki uçuş pistinden 
tandem atlayış gerçekleştirdi. Tek ve Silen 
havalandıktan kısa süre sonra iddiaya 
göre paraşüt kanadında meydana gelen bir 
sorun nedeniyle kayalıklara düştü. 

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve Ulusal 
Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) sevk 
edildi. Tevfik Tek ve Buğra Silen, mü-
dahalelere rağmen kaza yerinde hayatını 
kaybetti. n DHA 

Paraşüt düştü
2 genç öldü

ANTALYA’da Karaalioğlu Parkı’nda 
denize karşı kayalıklarda oturan İslam 
Aliyev (28), dengesini kaybederek falez-
lerden düştü. Olay, saat 19.00 sıralarında 
Muratpaşa ilçesine bağlı Kılınçarslan 
Mahallesi’nde bulunan Karaalioğlu Par-
kı’nda meydana geldi. Falezlerde oturan 
Kazakistan uyruklu İslam Aliyev, man-
zarayı izlerken bir anda düştü. Çevrede-
kiler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla bölgeye polis, sağlık ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
falezlerden inerek bölgede arama gerçek-
leştirdi. Kayalıkların arasında bulunarak 
çıkarılan kişinin, sağlık ekipleri tarafın-
dan yapılan kontrolde hayatını kaybettiği 
tespit edildi. Deniz polisi tarafından yat 
limanına götürülen cenazeyi inceleyen 
polis ekibi, hayatını kaybeden kişinin Ka-
zakistan uyruklu İslam Aliyev olduğunu 
belirledi. Olay yeri inceleme ve savcılığın 
çalışmalarının ardından cenaze otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruştur-
ma sürüyor. n DHA 

Manzarayı seyrederken 
HAYATINI KAYBETTI
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Toplantının başkanlığını ANSİ-
AD Kurucu Üyesi Himmet Öcal 
üstlendi. Toplantıya, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 

Başdanışmanı Cem Oğuz, ANSİAD 
üyeleri, iş dünyasının temsilcileri ve çok 
sayıda basın mensubu katıldı.Konuşma-
sına motivasyonun doğasına değinerek 
başlayan Osman Karakoç, şunları söyle-
di:“Motivasyon, aslında dışarıdan gelen 
bir dürtü değil; içimizde var olan bir 
enerjinin uyanmasıdır. Hayal kurmak ko-
laydır, ama hayale ulaşmak için hevesin 
olması gerekir. Hevesin devamlılığı da 
motivasyonla mümkündür. Motivasyon, 
hayal ile heves arasındaki köprüdür."

İSTİKRARLI YATIRIMLAR 
Karakoç, motivasyonu sürdürülebi-

lir kılmanın yolunun bireyin kendini 
tanımasından geçtiğini belirterek, iş 
dünyasındaki başarıların temelinde de bu 
farkındalığın yattığını vurguladı. Kara-
koç, Stephen Covey'in 'Baltayı bilemek' 
metaforuna atıfla, kişisel gelişimin ve 
liderliğin bir seferlik değil, sürekli bir 
çaba gerektirdiğini belirterek, "Kendimi-
ze her gün küçük ama istikrarlı yatırım-
lar yapmalıyız. Bedenimizi, zihnimizi, 
kalbimizi ve ruhumuzu beslemeliyiz. 
Günlük özel zaferler olmadan, toplumsal 
veya mesleki büyük zaferler mümkün 
değildir" dedi.

LİDERLİK BİR SEÇİMDİR
Liderliği yalnızca bir unvan ya da 
pozisyon olarak değil, bir yaşam biçimi 
olarak gördüğünü belirten Karakoç, 

“Liderlik, insanlara ne yapacaklarını 
söylemek değil; onlara ilham vermek 
ve onlara güvenmektir. Lider, başkala-
rının potansiyelini açığa çıkaran kişidir. 
Bugünkü zorluklarla gelecekteki fırsatlar 
arasında bağ kurabilen insanlar liderliği 
içselleştirebilir. Gerçek liderlik, başkasına 
'Ne yapması gerektiğini' söyleyen değil, 
onun içinde zaten var olan cevheri ortaya 
çıkarandır. Bir lider, bazen sadece susarak 
liderlik eder. Bazen bakışıyla. Bazen 
bir cümleyle. Ama asla baskıyla değil. 
Gelişim liderliğin bir parçasıdır. İki günü 
aynı olan kişi gelişmiyordur. Gelişimin 
olmadığı yerde ise liderlik mümkün de-
ğildir. Hayatta en çok kime hayransınız? 
Kendimizle tanışmadan kimseyle gerçek 
anlamda tanışamayız. Her insan biricik ve 
değerlidir. Asıl mesele, kendi kıymetimizi 

fark etmek ve bu farkındalıkla başkalarına 
değer katabilmektir" şeklinde konuştu.

İLETİŞİM, NİYETLE BAŞLAR
Günümüz iş yaşamında iletişim eksikli-
ğinin sadece performansı değil, moti-
vasyonu da ciddi biçimde etkilediğini 
vurgulayan Karakoç; “İletişimde en 
çok ihmal ettiğimiz şey niyettir. Karşı-
mızdaki insanı kazanmak mı istiyoruz, 
yoksa haklı çıkmak mı? Eğer niyetimiz 
sadece karşı tarafı bastırmaksa, iletişim 
olmuyor, monolog oluyor. Niyetimizi 
düzeltmeden, hiçbir iletişim tekniği işe 
yaramaz. Bugün burada iş insanları var; 
liderlik, yöneticilik yapıyorsunuz. Lider-
lik, pozisyondan değil, tutumdan gelir. 
İnsanlar size güveniyor mu? Sizi sadece 
iş sonuçları için mi takip ediyorlar, 

yoksa gerçekten sizi bir rehber olarak mı 
görüyorlar? Bunun yanıtı tamamen sizin 
onlarla kurduğunuz bağda saklı" dedi.

ALIŞKANLIKLARINIZ KADERİNİZDİR
Karakoç, alışkanlıkların bireyin yaşam 
biçimini nasıl şekillendirdiğine dair 
örneklerle konuşmasını sürdürdü. Kara-
koç; “Her sabah neye odaklanarak güne 
başlıyorsunuz? Tehlike ve kriz mi, yoksa 
fırsat ve çözüm mü? Bu bir alışkanlıktır. 
'Proaktif ol' demek, dış koşullar ne olursa 
olsun, sorumluluğu almaktır. Kimseyi 
suçlamadan, her sabah kendi aynana 
bakarak başlamak" şeklinde konuştu. Ka-
rakoç, iş dünyasındaki liderliğin sadece 
stratejiyle değil, insan psikolojisini anla-
ma becerisiyle gelişeceğini vurgulayarak 
konuşmasını sonlandırdı. n DHA

ANSİAD ÜYELERI BIR ARAYA GELDI

MOTIVASYON 
KONUŞULDU
ANTALYA Sanayici ve İş İnsanları Derneği'nin (ANSİAD) 2025 Yılı 7. Olağan Toplantısı, Franklin Covey Eğitmeni ve Tiyat-
ro Oyuncusu Osman Karakoç'un 'İş Yerinde ve Yaşamda Motivasyon' başlıklı konuşmasıyla Akra Hotel'de gerçekleşti. 

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, belediyenin sorumlu-
luğunda bulunan yaklaşık 120 
kilometrelik cadde ve sokak 
açma çalışmalarına Doğuyaka 
Mahallesi’nden başladı. Yol 
çalışmaları tamamlandıkça, 
parsellerin ruhsatlandırılması da 
mümkün hale gelecek. 

RUHSATLANDIRMA AŞAMASI 
1481 futbol sahası büyüklüğün-
deki alanda başlayan bu yeni 
dönemle birlikte Kırcami, depre-
me dayanıklı yapıları, çözülmüş 
trafik sorunları, yeşil alanları, 
parkları ve meydanlarıyla An-
talya’nın geleceğe açılan kapısı 
olacak. Belediye yetkilileri, 

sürecin sağlıklı ve hızlı bir şe-
kilde ilerleyebilmesi için bölge 
sakinlerinin yol güzergahındaki 
plastik ve cam seraların kaldırıl-
masının, yapıların temizlenme-
sinin ruhsatlandırma sürecinin 
hızlanması açısından büyük 
önem taşıdığını belirtti. 
n DHA 

Kırcami’de yeni 
dönem başlıyor
ANTALYA’nın kalbinde yer alan ve 40 yıldır imar sorununun çözüme kavuşmasını 
bekleyen Kırcami, inşaata hazır hale geliyor. Muratpaşa Belediyesi, uzun yıllardır 
süren mücadelenin ardından Kırcami imar planını hayata geçirmeye başladı.

KEPEZ Fabrikalar Mahallesi Gazi Bul-
varı’nda ilerleyen Muhammed Çağatay 
Gürler’in kontrolünü yitirdiği 07 BFV 
54 plakalı otomobil, aynı güzergahta 
ilerleyen Mahmut C.Ş.’nin kullandığı 
07 YMV 84 plakalı otomobile çarptı. 
Otomobil takla atarken, sürücü Gürler 
açılan kapıdan yola savruldu. Çevrede-
kilerin ihbarı üzerine kaza yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesinin 
ardından Muhammed Çağatay Gürler 
ve yanındaki 3 arkadaşı ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. İsimleri öğreni-

lemeyen 3 kişinin hayati tehlikesinin 
bulunmadığı kaydedildi.

HASTANEDE HAYATINI KAYBETTİ
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi ve 
Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan Muhammed 19 yaşaındaki 
Çağatay Gürler, doktorların tüm mü-
dahalelerine rağmen hayatını kaybetti. 
Gürler’in cansız bedeni hastanedeki 
işlemlerinin ardından Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna götürüldü. Muham-
med Çağatay Gürler’in cansız bedeni, 

işlemlerinin ardından babası, annesi ve 
yakınlarına teslim edildi.

‘OĞLUM NE OLUR KALK’
Cenaze alınacağı esnada anne Gül-
can Gürler’in feryatları yürek burktu. 

Gözyaşlarını tutamayan, yakınlarının 
desteğiyle ayakta durabilen Gürler’ın, 
“Oğlum ne olur kalk, oğlum ne olur 
oğlum. Oy canım benim, benim oğlum 
ne olmuş öyle” sözleri yürek dağladı. 
n DHA

GENÇ SÜRÜCÜ 
KAZADA ÖLDÜ

ANTALYA İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ile Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
arasında "Antalya Tarım ve Turizm Entegras-
yon ve Sürdürülebilirlik Protokolü" imzalandı.   
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bina-
sında gerçekleştirilen imza törenine Antalya 
Vali Yardımcısı Aydın Abak da katıldı. Proto-
kole, Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü Fırat 
Erkal ile Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Dr. Candemir Zoroğlu imza attı.  Protokol 
ile birlikte Antalya’nın güçlü tarımsal üretim 
kapasitesi ve turizmdeki lider konumunun 
sürdürülebilir bir kalkınma vizyonu çerçeve-
sinde bir araya getirilmesi hedefleniyor. Yerel 
üretimin desteklenmesi, çevresel etkilerin 
azaltılması ve turizmde sürdürülebilir kaynak 
kullanımının teşvik edilmesi protokolün temel 
amaçları arasında yer alıyor. 

VERİMLİLİK ARTTIRILACAK 
  Protokol kapsamında, Antalya’da yerel tarım 
ürünlerinin turizm işletmelerinde daha fazla 
kullanılması sağlanacak. Ayrıca, su tasarrufu 
sağlayan kurakçıl peyzaj uygulamaları ile su 
verimliliği artırılacak. Turizm ve tarım faa-
liyetlerinden kaynaklanan atıkların döngüsel 
ekonomiye kazandırılması yönünde çalışmalar 
yapılacak. Bunun yanı sıra, kadın koope-
ratiflerinin desteklenerek tarım ürünlerinin 
turizm sektörüyle buluşturulması amaçlanı-
yor.   Yetkililer, söz konusu iş birliği ile hem 
tarım hem de turizm sektöründe katma değer 
oluşturulmasının yanı sıra çevresel ve sosyal 
sürdürülebilirlik ilkelerinin ön planda tutula-
cağını belirtti. n İHA

Güçlerini 
birleştirdiler 

Antalya Emniyeti Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekipleri, sosyal medya üzerinden satılık pre-
fabrik konteyner ve arsa ilanı vererek iletişim 
kuran vatandaşlara sahte konteyner ve arsa 
fotoğrafları ile videoları gönderip kapora be-
deli adı altında farklı hesap numaralarına para 
havalesi yaptıran şüphelilere yönelik çalışma 
başlattı.   Ekipler, 14 ayrı olayda 15 kişiden 
toplamda 1 milyon 485 bin Türk lirası maddi 
menfaat sağlayan şüphelilere yönelik Antalya 
merkezli 2 ilde yapılan eş zamanlı operas-
yonda 8 şüpheliyi yakaladı. Şüphelilerin ev 
ve iş yerlerinde yapılan aramalarda; dolandı-
rıcılık olaylarında kullandıkları ve şüpheliler 
tarafından tanzim edilen konteyner ve arsa 
satımına ilişkin suça konu evraklar ile 11 adet 
cep telefonu, sim kartları ve dijital materyal-
lere el konuldu. Adli makamlara sevk edilen 
8 şüpheliden 2’si tutuklanırken, 6 şüpheli 
ise adli kontrol ve yurt dışı yasağı ile serbest 
bırakıldı. n İHA 
 

Kapora 
dolandırıcılığı

ANTALYA’da boş alanda tüp kamyonuna 
zincirle bağlı, maması ve suyunun olmadığı 
görülen köpek, barınağa teslim edildi. Köpe-
ğin sahibine 10 bin 385 TL idari para cezası 
uygulandı. Doğuyaka Mahallesi Termesos 
Bulvarı Özpınarlar Gardenya Park 3 Sitesi 
karşısında bulunan boş alanda zincirle bağlı 
bulunan köpeğin bakım şartları ihmal edildiği 
ihbarı üzerine Asayiş Şube Müdürlüğü Çevre 
Doğa ve Hayvanları Koruma Büro Amirliği 
ekibi yönlendirildi. Belirtilen adreste boş 
alanda tüp kamyonuna zincirle bağlı sokak 
köpeğinin mamasının ve suyunun olmadığı 
görüldü. Bakım şartları ihmal edilen köpek, 
barınağa götürülmek üzere Muratpaşa Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü görevli-
lerine teslim edildi. Köpeğin bakım şartlarını 
ihmal eden sahibine 10 bin 385 TL idari para 
cezası uygulandı. n DHA 

Köpek kurtarıldı
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Antalya Üçkapılar Vergi Dairesine 
kayıtlı 5650885231 sicil numaralı 
vergi mükellefiyim. Antalya Tica-
ret ve Sanayi Odasından aldığım 

adıma kayıtlı 28.06.2024 tarihli 34-
00-15-13443 plaka nolu 337716 Şasi, 
70026 Motor nolu KOMATSU marka 

FD30T-17 model FORKLİFT ait İş 
Makinesi Tescil Belgesi 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Mertcan KOCAER

ZAYİ

Antalya Düden Vergi Dairesine ka-
yıtlı 4120024912 sicil numaralı vergi 
mükellefiyim. Adıma kayıtlı Seri A 

Sıra No : 26351 - 26400 arası 1 (Bir) 
cilt perakende satış fişi kaybolmuş-

tur. Hükümsüzdür. Ali Güçlü

ZAYİ

Antalya Düden Vergi Dairesine ka-
yıtlı 5030012464 sicil numaralı vergi 
mükellefiyim. Adıma kayıtlı BEKO 

marka 300TR model Yeni Nesil ÖKC 
AT0000003689 sicil numaralı Yazar 
Kasa Pos Cihazı Ruhsatı kaybol-

muştur. Hükümsüzdür. 
Hatice Hacıahmetoğlu

ZAYİ

Müzik Eseri Sahipleri Grubu 
Meslek Birliği (MESAM)
restoran, kafe ve eğlence 
mekanlarına gönderdiği 

ihtarnamelerle, metrekare başına yıllık 
6 bin TL telif ücreti talep edeceğini bil-
dirdi. İşletmelerin bu bedeli ödememesi 
halinde, lisans ücretinin üç katı tazmi-
nat, banka hesaplarına haciz ve 1 ila 5 
yıl arasında değişen hapis cezalarıyla 
karşı karşıya kalabilecekleri belirtildi.

İŞLETMELER İFLAS EDEBİLİR
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

(ATSO) 37. Grup Meclis Üyesi Tahsin 
Fettahoğlu, kararın sektördeki birçok 
işletmeyi iflasa sürükleyebileceğini 
söyledi. Fettahoğlu, “İstanbul’daki bazı 
meslek birliklerinin anlaşmaları sadece 
kendi üyeleri için geçerli. Antalya’daki 
işletmeler bu anlaşmalardan yararlana-
mıyor. O yüzden ATSO çatısı altında, 
bu konuda bir araya gelerek müzik telif 
haklarıyla ilgili benzer oranlarda indi-
rimler sağlanmalı.” dedi.

BU YÜKÜN ALTINDA KALKAMAYIZ
Fettahoğlu, işletmelerin büyük metreka-

relerde hizmet verdiğine dikkat çekerek, 
“Kimimizin işletmesi 250, kimisi 400-
500 metrekare. 
Benim iki işletmem toplamda 1000 
metrekareyi geçiyor. Şu ekonomik 
şartlarda bu yükün altından kalkmak 
imkânsız. Bu nedenle acil çözüm şart.” 
ifadelerini kullandı.

BAŞKANLARA TENTE TEŞEKKÜRÜ
Fettahoğlu ayrıca Muratpaşa ilçesi Lara 
Caddesi üzerindeki işletmelerden talep 
edilen tente ruhsat harcı konusunu da 
gündeme getirdi. 

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal ve ATSO Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman ile yapılan görüşmeler sonucu, 
tente harç oranının yüzde 40 seviyesin-
de sabitlendiğini belirtti. 
Fettahoğlu, “Bu oran bir sefere mahsus 
uygulanacak. 
Birçok esnaf bu fırsatı değerlendirip 
tente ruhsatlarını alarak projelerine iş-
lettiler. Her iki başkanımıza da teşekkür 
ediyoruz.” dedi. 

n ERTUĞRUL GÜN

TELİF ŞOKU
METREKARE BAŞINA 6 BIN TL ÖDEYECEKLER

Kafe, market, kufaför gibi işletmeler, mekanlarından arka planda çalan müzikler için metre-
kare başına yıllık 6 bin TL telif ücreti ödemek zorunda kalacak. ATSO 37’inci Grup Meclis Üye-
si Tahsin Fettahoğlu, kararın sektördeki birçok işletmeyi iflasa sürükleyebileceğini söyledi. 

Adım adım tarih kokan, yıllara 
meydan okuyarak günümüze kadar 
ulaşan Kaleiçi’nin dar sokaklarını 
gezmek, tarihi konaklarında fotoğraf 
çektirmek isteyenler birçok noktadaki 
kapılarda küfürlü kelimelerin yanı 
sıra, şekil ve yazılarla karşılaşıyor. 
Kimisi kara kalemle, kimisi sprey 
boyayla yazılan yazılarda argo keli-
melerden aşk ilanına binlerce yazı ve 
şekil bulunuyor. 

SPREY BOYA KULLANILDI
Antalya’da tarihi ve sit alanı olarak 
koruma altındaki 2 bin yıllık Kalei-
çi’nin duvarları vandalların hışmına 
uğramaya devam ediyor. Kentin bir 
yanda duvarları karalama tahtasına 
dönerken bundan birçok tarihi ko-
nağın kapısı da nasibini aldı. Kara-
lamalarda daha çok sprey boyaların 

kullandığı görüldü. 

AŞKIN İLANI DUVARLARDA
Duvarlara ve kapılara yazılan notların 
birçoğunda özel isimlere yer verilir-
ken genellikle gençlerin aşk sözcük-
leri, sitemleri ve siyasi mesajları yer 
aldı. Duvarlara çizilen çeşitli figürler 
ise ya üzeri karalandı ya da üzerinde 
farklı şekillerde yeni düzeltmeler 
yapıldı. Birçok noktada ise grafiti 
çalışması da gerçekleştirildi. 

GÜVENLİK KAMERALI DENETİM
Yazılan yazılar arasında yer alan kü-
fürler ve siyasi söylemler esnafın ve 
ziyaretçilerin tepkisini çekti. Yazıların 
daha çok gece geç saatlerde alkol 
alan gençler tarafından gerçekleştiril-
diğini ifade eden Kaleiçi esnafı daha 

caydırıcı önlemlerin alınmasını özel-
likle güvenlik kamerası ile sokakların 
izlenmesini istedi. 

KALEİÇİ’Nİ KORUYALIM
Antik Pamphylia döneminde kurulan, 
Bergama İmparatorluğu döneminde 
hızla büyütülen, bir süre korsanların 
idaresinde kalarak, Roma İmpara-
torluğu’nun şehri ele geçirmesiyle 
surları genişletilen, ardından liman 
ticaretinde önemli bir konuma yükse-
lerek günümüze kadar gelen Kalei-
çi’nin tarihi değerlerinin korunmasını 
isteyen esnaf, yazılarla doldurulanka-
pı ve duvarlarının temizlenmesini ve 
bu noktaların kontrol altında tutularak 
tekrar kirletilmemesinin önüne geçil-
mesini talep etti. 

MÜDAHALE EDİLEMİYOR
Tuzcular Mahalle Muhtarı Uğur Çe-
tin, “Kaleiçi şehrimizin göz bebeği-
dir. Bu tür durumların önün geçmek 
için farklı saatlerde ben kendim de 
gözetleme yapıyorum. Ama genellik-
le gecenin geç saatlerinde bu yazıları 
yazıyorlar. Dışarıdan gelen gençler 
bunu yapıyor. Tarihimize ve bölge-
mize saygı duyulması gerekiyor. Bu 
yazılar çok zor çıkıyor. Çıkarılmak 
isterken de tarihe zarar vermek 
zorunda kalınıyor. Birçok kapı zarar 
görecek diye de müdahale edilemiyor. 
Ortaya çirkin bir görüntü kalıyor. 
Çok üzülüyoruz. Bir insan 2 bin yıllık 
yaşayan tarihe neden bunu yapar” 
ifadelerine yer verdi. n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

Tarihi duvarlara vandal saldırısı
Antalya’da tarihi ve sit 
alanı olarak koruma al-
tındaki Kaleiçi'ne vandal 
saldırıları sürüyor. Tarihi 
duvar ve kapıları yazı 
tahtasına döndüren Van-
dallar;  kimi yerde küfürlü, 
kimi yerde siyasi, kimi 
yerde ise ilan-ı aşk yazıla-
rı ile tarihe leke düşürüyor.

Antalya’da tramvay 
duraklarının birçoğu-
na yiyecek ve içecek 
otomatları yerleştirildi. 
Henüz içerisi boş olan 
otomatlarda satılacak 
olan ürünlerin ücretleri 
merak konusu oldu. . 
Otomatlarda nakit ödeme 
seçeneği bulunurken, 
kredi kartı ya da temassız 
ödeme sistemlerinin de 
aktif olarak kullanılabile-
ceği öğrenildi. Sistemin 
teknik altyapısı ve kuru-
lumu, Türkiye’nin çeşitli 
bölgelerinde faaliyet 
gösteren ve özellikle Ege 
Bölgesi’nde uzmanlaş-

mış bir firma tarafından 
gerçekleştirildi. Söz 
konusu firmanın Türkiye 

genelinde ve yurt dışında 
da otomat satışı ve teknik 
servis hizmetleri sunduğu 

öğrenildi.

SİSTEM NE ZAMAN 
ÇALIŞACAK
Otomatların bir süre önce 
gerçekleştirilen ihale 
kapsamında yerleştiril-
diği kaydedildi. Henüz 
içerisi boş olan oto-
matlarda satılacak olan 
ürünlerin ücretleri merak 
konusu oldu. Otomatların 
tüm duraklara gerekli 
sistemin tamamlanma-
sının ardından aktif hale 
geleceği ifade edildi. 

n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

Duraklara otomat

AK PARTI Kepez İlçe Başkanlığı, sokak 
sokak çalışacak mahalle başkanları için 
mazbata töreni düzenledi. Katılımın yoğun 
olduğu mazbata töreninde mahalle baş-
kanlarına tek tek belgeleri takdim edildi. 
Törende mahalle başkanlarına seslenen 
Ak Parti Kepez İlçe Başkanı Hasan Demir, 
“Her biri bu kutlu görevi üstlenen, AK 
Parti’nin gücünü mahalle mahalle sahaya 
yansıtacak yol arkadaşlarımızla birlikte 
yürümekten onur duyuyoruz” dedi.Müca-
delenin sokaktan başladığını bu yüzden 
mahalle başkanlığının büyük önem taşıdı-
ğını söyleyen Ak Parti Kepez İlçe Başkanı 
Hasan Demir, “Göreviniz büyük sorumlu-
luk istiyor. Teşkilatımızın tüm kademele-
riyle omuz omuza, gönül gönüle çalışmaya 
devam edeceğiz. Rabbim, bu kutlu yolda 
bizlere hayırlı ve bereketli hizmetler nasip 
etsin” diye konuştu. 
n BÜLTEN/AK PARTİ 

Mazbata töreni 

TURIZMIN göz bebeği Kemer ilçesinde-
ki Cumhuriyet Meydanı’nı adına yakışır 
hale getiren ve baştan sona düzenleyerek 
büyüten Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
meydanı turizm sezona hazırlıyor. Kentsel 
Tasarım Projesi ile bambaşka bir görünü-
me kavuşan Kemer Cumhuriyet Meydanı, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Kemer 
Belediyesi işbirliğiyle yaza hazır hale ge-
tiriliyor. Çalışmalar kapsamında meydanın 
zemininde bulunan ve yıpranan traver-
ten taş kaplamaları için 3 bin metrekare 
taş Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından temin edildi. Yıpranan taşlarının 
sökümünün ardından meydana yeni taşlar 
döşeniyor. Çalışmaların tamamlanmasının 
ardından meydan yeniden kullanıma 
açılacak. n BÜLTEN/ABB

Meydan yenileniyor 

Korkuteli Belediyesi, kültür ve sanat faa-
liyetlerine bir yenisini daha ekleyerek 28 
Nisan - 4 Mayıs tarihleri arasında “Korku-
teli Kitap Günleri’ni” düzenliyor. Kitapse-
verleri yazarlarla buluşturacak olan etkinlik, 
bir hafta boyunca edebiyat dolu anlara sahne 
olacak.Korkuteli Belediye Başkanı Saniye 
Caran,  “Kitap, insanı zenginleştiren en 
güçlü araçlardan biridir. Korkuteli’ni kitapla 
buluşturmak, özellikle gençlerimizi okuma-
ya teşvik etmek bizim için çok kıymetli. 28 
Nisan 4 Mayıs arasında Şehitler Anıtında 
Kitap Günleri etkinliği yapacağız. Ayrıca 
etkinliğimiz kapsamında 3 Mayıs günü 
akşam Kum Sanat-
çısı Tarkan Köylü 
beyefendinin şiir 
ve söyleşi programı 
da yer alacak. Tüm 
hemşerilerimizi bek-
liyoruz” dedi. 
n BÜLTEN/KORKU-
TELİ BELEDİYESİ 

Korkuteli’de kitap günleri
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İstanbul Kemerburgaz açıklarında dün 
saat 12.49’da meydana gelen 6,2 büyük-
lüğündeki deprem, Antalya’da fiziksel 
bir etkisi hissedilmese de Türkiye’nin 
deprem gerçeğini yeniden gündeme ta-
şıdı. Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Mustafa Karancı, yaptığı 
açıklamada, ülke olarak yaşanan acı tec-
rübelere rağmen depreme hazırlıksız bir 
yaşam sürdürüldüğüne dikkat çekti.

GERÇEKLERDEN UZAĞIZ
Karancı, Türkiye’nin doğal güzellikle-
rinin büyük ölçüde jeolojik yapısından 
kaynaklandığını belirterek, “Denizleri-
miz, dağlarımız, ovalarımız, dereleri-
miz… Hepsi bu ülkenin eşsiz jeoloji-
sinin ürünüdür. Ancak bu güzelliklerin 
ardında ciddi bir tehlike de var: Deprem 
gerçeği. Ne yazık ki biz hâlâ bu gerçekle 
yaşamayı öğrenemedik.” dedi.

HER DEPREM KORKU
Jeoloji mühendislerinin ‘fay hatlarıyla 
konuştuğunu’ belirten Karancı, “Fay 
hatları bize, en büyük dostlarının ihmal-
ler olduğunu söylüyor. Bu yüzden her 
deprem korku ve panik yaratıyor. Çünkü 
hâlâ hazır değiliz.” dedi. 1999 Gölcük 
ve 2023 Kahramanmaraş depremlerini 
hatırlatan Karancı, bu büyük acılardan 
yeterince ders çıkarılamadığına dikkat 
çekti. Karancı, Antalya’nın 1996 yılına 
kadar dördüncü derece deprem bölgesi 
olarak kabul edildiğini, ancak yapılan 
güncellemelerle ikinci derece deprem 
bölgesi statüsüne geçtiğini vurguladı. 

RİSK ALTINDAKİ İLÇELER 
Karancı, “1996 öncesi ve 1999 deprem 
yönetmeliğinden önce yapılan yapılar, 
bugün ciddi risk altında. O dönemlerde 
yapılaşmalar 4. derece deprem bölgesi 
varsayımıyla yapıldı. Oysa bugün biliyo-
ruz ki Antalya 2. derece deprem bölge-

si.” dedi.Özellikle Konyaaltı, Kumluca, 
Finike, Serik’in büyük bir bölümü ve 
Manavgat’taki ırmak kenarındaki yerle-
şimlerin yüksek risk taşıdığını belirten 
Karancı, bu alanların yer altı su seviye-
sinin yüksek olduğu alüvyon zeminler 
üzerine kurulu olduğunu söyledi. 
Karancı, “Bu bölgelerde yeni yapılaş-
malar dahi olsa, zemin özellikleri doğru 
analiz edilmemişse, oturma ve sıvılaşma 
riski taşır. Maraş depreminde camı bile 
kırılmamış ama yan yatmış binalar gör-
dük. Bu, kötü zemin ve yetersiz mühen-
dislik uygulamasının sonucudur.” dedi.

ZEMİN ETÜTLERİ UYARISI 
Başkan Karancı, birçok belediyede ze-
min etütlerinin yalnızca ruhsat dosyasına 
konulan bir evrak gibi görüldüğünü, 

bunun çok büyük bir sorumsuzluk 
olduğunu söyledi. Karancı, “Depreme 
dayanıklı bir kentten söz edebilmemiz 
için ilk adım, sağlam zemine doğru 
yapı yapmak. Ancak Antalya’da 19 ilçe 
belediyesinden sadece 8’inde zemin 
denetimi düzenli yapılıyor. Bu durum 
kabul edilemez. Yapının kalitesi ne kadar 
iyi olursa olsun, temel-zemin ilişkisi 
sağlıklı kurulmamışsa o bina risklidir. 
Mutlaka jeoloji mühendislerinin bilgisin-
den faydalanmamız gerekir.” ifadelerini 
kullandı.

HAYATİ ÖNEMDE
Karancı, Antalya’da AFAD ve Büyükşe-
hir Belediyesi’nin iş birliğiyle yürütülen 
Deprem Master Planı çalışmalarının 
sürdüğünü ve 2025 yılının sonunda 

tamamlanmasının planlandığını belirtti. 
Karancı, “Bu plan sayesinde Antalya’da-
ki yapıların envanteri çıkarılacak ve 
olası bir depremde hangi bölgelerin nasıl 
etkileneceği senaryolarla görülecek. Bu 
plan, şehrin dirençli kentleşme vizyonu-
nun temel taşı olacak.” dedi.

MÜHENDİSLERİNDEN FAYDALANILMALI
Karancı, depremle mücadelede en büyük 
eksikliğin yerel yönetimlerde jeoloji mü-
hendislerinin yeterince istihdam edilme-
mesi olduğunu vurguladı. Karancı, “Lafla 
peynir gemisi yürümüyor. Eğer gerçekten 
dirençli şehirlerden söz etmek istiyorsak, 
jeoloji mühendislerinin bilgi, deneyim ve 
analizlerinden faydalanmak zorundayız.” 
diyerek sözlerini tamamladı. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

19 belediyeden 
sadece 8’i hazırlıklı!

ANTALYA’DA BELEDIYELER DEPREME KARŞI SINIFTA KALDI 

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı 
Mustafa Karancı, 19 ilçenin sadece 8’inde zemin 
denetiminin düzenli olarak yapıldığına dikkat 
çekti. Karancı, birçok belediyede zemin etütleri-
nin basit bir evrak meselesi olarak görülmesini 
‘büyük bir sorumsuzluk’ olarak nitelendirdi.

İMO Antalya Şubesi, projelerin statik 
açıdan güvenliğini artırmak amacıyla 
kurduğu 14 kişilik bilim kurulu ile 
birlikte yapı projelerini teknik veri üze-
rinden denetlemeye başladı. Uygulama 
Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyor. 

İMO Antalya Şube Başkanı Mehmet 
Soner Akdoğan, inşaatlarda kullanılan 
malzemelerin verilerinin tutulduğu 
analiz programlarının hayati önem 
taşıdığını belirtti. Bu programlarda yer 
alan verilerin doğruluğunun yapılacak 
binanın dayanıklılığını da etkilediğini 
belirten Akdoğan, bazı illerde inşaat 
mühendislerinin analiz programlarında 
veriyle oynayarak yapıların güvenliğini 
tehlikeye attığını söyledi. Akdoğan, 
“Geçtiğimiz aylarda iki ilimizde yakla-
şık 1500 yapının deprem kuvvetlerinin 
yüzde 50 azaltılarak projelendirildiği 
tespit edildi. Bu durum ciddi risk do-
ğuruyor. Odamız da gerekli denetimleri 
yaparak bu kişilerle ilgili disiplin ve 
hukuki süreçleri başlattı” diye konuştu.

DİĞER KENTLRE ÖRNEK OLACAK 
Kentte bu tür durumların önüne geçmek 
amacıyla üniversite akademisyenleri 
ve sektörde deneyimli mühendislerden 
oluşan bir bilim kurulu oluşturduklarını 
belirten Akdoğan, “Projelerin teknik 
verileri üzerinden kontrolünü sağlı-
yoruz. Eksik ya da hatalı projeleri üst 
kurula havale ediyoruz. Gerekirse mü-
hendisi eğitime çağırıyoruz” ifadelerini 
kullandı. İMO Antalya Şubesi olarak 
bu sistemi Türkiye’de uygulayan tek 
şube olduklarını vurgulayan Mehmet 
Soner Akdoğan, “Sadece kontrol değil, 
aynı zamanda meslek içi eğitim süreci 
de sağlıyoruz. Yönetmeliklere uygun, 
doğru veriyle yapılmış statik projelerin 
peşindeyiz. Bu modeli tüm Türkiye’ye 
örnek olacak şekilde sürdürüyoruz” 
dedi.Akdoğan, uygulamanın başarıyla 
sürdürülmesinde yerel yönetimlerin 
desteğinin önemli olduğunu belirterek, 

“Kepez, Alanya ve Manavgat beledi-
yeleriyle teknik iş birliği protokolleri 
imzaladık. Yasa kapsamında bize veri-
len teknik görevleri yerine getiriyoruz” 
diye konuştu.

AMAÇ DEPREME KARŞI 
GÜVENLİ YAPILAR
Bu uygulamanın deprem dayanıklılığı 
konusunda önemine dikkati çeken Ak-
doğan, “Sağlıklı bir yapı, doğru hazır-
lanmış bir statik projeyle başlar. 6 Şubat 
ve 17 Ağustos gibi acıların tekrarlanma-
ması için bu süreci çok ciddiye alıyo-
ruz. Yeni mezun mühendislerden bilgi 
ve tecrübe beklemek mümkün değil. 
Bu sebeple denetim ve eğitim birlikte 
yürütülmeli. Bilinçli ya da bilinçsiz ya-
pılan hatalara karşı ciddi bir mücadele 
veriyoruz” ifadelerini kullandı.

MÜHENDİSLERDEN 
UYGULAMAYA DESTEK
Uygulamanın sahada nasıl karşılan-
dığını anlatan inşaat mühendisleri de 
sürecin mesleki gelişimlerine katkı 
sunduğunu söyledi. İnşaat mühendisi 
Ahmet Onuk, “Projelerimin ikinci, hatta 
üçüncü bir göz tarafından kontrol edil-
mesi çok kıymetli. Tecrübeli olmama 
rağmen gözümden kaçan hatalar oluyor. 
Bu denetimlerle projeler daha kaliteli 
hale geliyor” dedi.İnşaat mühendisi 
Büşra Karabıyık ise “Bu uygulama 
yükümü hafifletiyor. Takıldığım konu-
larda odamıza rahatlıkla ulaşabiliyoruz. 
Hem data hem uygulama projelerinde 
geri dönüşler alıyoruz. Bu da bizi daha 
sağlam yapılar üretmeye itiyor” diye 
konuştu. n DHA

Güvenli yapılar için yeni denetim modeli
İNŞAAT Mühendisleri Oda-
sı (İMO) Antalya Şubesi, 14 
kişilik bilim kuruluyla statik 
projeleri data üzerinden de-
netleyerek, güvenli yapılar 
oluşturmayı hedefliyor. İMO 
Antalya Şube Başkanı Mehmet 
Soner Akdoğan, “Bu modeli 
tüm Türkiye’ye örnek olacak 
şekilde sürdürüyoruz” dedi.

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, İstan-
bul'da meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
depremin ardından, daha önce birçok kez 
yaptığı çağrıyı yineleyerek, alınması gere-
ken önlemler hususunda ısrarcı olduklarını 
ifade etti. Atmaca, “Bir binanın mimari, 
zemin, statik, mekanik ve elektrik projeleri 
muhakkak ilgili meslek odası denetimle-
rinden geçmeli, projelerin oda onayı süreci 
tekrar sağlanmalıdır.Bir binanın ömrü 
boyunca hiçbir denetimden geçmemesi 
de büyük bir problem olarak önümüzde 
durmaktadır. Bir bina ömrü boyunca kont-
rolsüz olarak birçok tadilat ve revizyona 
maruz kalabilmekte, taşıyıcılarından tesisat 
bağlantıları da geçirilmek suretiyle benzer 
birçok uygunsuzluk oluşabilmektedir. 
Bu bağlamda binalardaki asansör dene-
timlerine benzer şekilde, görev, yetki ve 
sorumlulukları belirgin bir denetleme pro-
sedüründen geçmesi yaşanabilecek birçok 
olumsuzluğun baştan önüne geçilebilmeyi 
sağlayacaktır. Bütün bunların yanı sıra riskli 
bölgeler için geçici barınma alanlarının sa-
dece yerlerinin belirlenmesi yeterli değildir. 
Belirlenen bu alanların tesisat ve elektrik 
alt yapılarının da hazır hale getirilmesi ih-
tiyaç halinde hızlı aksiyon alınabilmesi için 
hayati gözükmektedir. Daha fazla geç kalın-
madan riskli bölgeler için bu fiziki tedbirler 
hususunda yol alınmalıdır. Yaşadığımız her 
deprem afeti sonrası normal olarak teknik 
insanlar yani mühendis ve mimarların yaptı-
ğı işler sorgulanıyor ve yargılanıyor. Ancak 
özellikle karar alıcılar ve kanun yapıcılar 
alınacak fiziksel tedbirler hususunda daha 
hızlı davranmalı, gerekli kanun ve yönet-
melikler çıkarılarak muhakkak uygulanması 
sağlanmalıdır. Yaşanan bu son İstanbul 
depremi bir uyarı niteliğinde değerlendiril-
meli, yetkililer gerekli tedbirleri ivedilikle 
almalıdır” dedi. n BÜLTEN/MMO

Depreme dirençli
kentler için çağrı
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Yıl boyunca çocukların sağlıklı 
ve mutlu şekilde büyümesi 
için projeler üreten Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Ulu 

Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm 
dünya çocuklarına armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda çocuklar için birçok farklı 
etkinlik düzenledi. Bu özel günde, 
Atatürk Parkı’nda bulunan  Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi halı sahalarında dü-
zenlenen “23 Nisan Futbol Turnuvası”, 
geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden 
Mattia Ahmet Minguzzi’ye adandı. Ço-
cukların neşesiyle taçlanan bayram, 23 
Nisan doğum günü olan Mattia Ahmet 
Minguzzi’nin anısının yaşatılmasıyla 
daha da anlam kazandı. 

MİNGUZZİ’NİN ANISI GÜN BOYU 
YAŞATILDI
Farklı yaş gruplarından 12 takımın 
katılımıyla coşku içinde geçen turnu-
vada, çocuklar hem bayram sevincini 
doyasıya yaşadı hem de centilmence 

mücadele ederek sporun birleştirici gü-
cünü sahaya yansıttı. Turnuvada, Mattia 
Ahmet Minguzzi’nin anısını yaşatmak 
amacıyla özel pankartlar açıldı. Mat-
tia’nın anısı gün boyu yüreklere taşındı. 
Düzenlenen dostluk turnuvası sonunda, 
katılım sağlayan tüm sporculara anı 
madalyası takdim edildi. 

“ŞİDDETTEN UZAK KALMANIN EN 
GÜÇLÜ YÖNTEMİ SPOR”
Antalya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Hizmetleri Şube Müdürü Merve Koca-
göz, Cumhuriyetin temellerinin atıldığı 
ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 
bu özel günde Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak düzenledikleri turnu-
vayı, hayattan koparılan Mattia Ahmet 
Minguzzi adına gerçekleştirdiklerini 
söyledi. Kocagöz, “23 Nisan, aynı 
zamanda Mattia Ahmet Minguzzi’nin 
doğum günü. Turnuvamıza 12 takım 
katılım sağladı. Tüm maçlar dostluk 
maçı çerçevesinde geçti. Çocuklarımızı 

şiddetten uzak tutmanın en 
güçlü yöntemlerinden bi-
risi, onlara sporla dolu 
bir hayat sunmaktır. 
Öfkeyle değil, 
anlayışlı olmak 
ve birlik için-
de tutmaktır. 
Tüm dünya 
çocukları-
nın 23 Ni-
san Ulusal 
Egemenlik 
ve Çocuk 
Bayra-
mı kutlu 
olsun. 
Antalya 
Büyükşehir 
Belediyesi 
olarak spora ve 
sporcuya destek 
vermeyi sürdürece-
ğiz” diye konuştu. 

HEM VELİLER HEM MİNİKLER MUTLU
Sporcu velisi Naci Gündüzalp, çocuğu-
nu 2 senedir Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin futbol okuluna gönderdiğini 
söyledi. Hayatını kaybedenler de dahil, 
tüm çocukların çocuk bayramını kut-
larım. Bize bu bayramı armağan eden 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’e de 
şükranlarımı sunuyorum. Çocuklarımız 
için kaynaşmaları açısından böyle bir 
organizasyon düzenlendiği için Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza çok 
teşekkür ederiz. “ dedi. 

BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR
Veli Melih Zurnacı da “Böyle özel bir 
günde Belediyemizin sağladığı bu özel 
program için çok teşekkür ediyoruz. 
Hayatını kaybeden evladımız Mattia 
Ahmet Minguzzi’nin de böyle bir günde 
anılması onur verici. Bu özel günde 
hem çocuklarımız çok eğlendi hem de 
hepimiz güzel bir gün geçirdik. Her 
çocuk bu bayramı coşku içinde kutlaya-
bilmeli” dedi.  n BÜLTEN/ABB

DOĞUM GÜNÜNDE MATTIA AHMET MINGUZZI ANISINA DÜZENLENDI

ANLAMLI TURNUVA 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Bu özel günde geçtiğimiz günlerde 
uğradığı saldırı sonucu yaşamını yitiren 14 yaşında Mattia Ahmet Minguzzi anısına Futbol Turnuvası düzenlendi. 

ELMALI’DA yaşayan 
İpek Özmen, 3’üncü 
sınıfta tekvando sporuna 
başladı. Özmen, ilk sene-
sinde olmasına rağmen 
yıldızlar kategorisinde 
milli takıma seçildi. 
Avrupa’nın en zorlu açık 
tekvando turnuvası olan 
Türkiye Open’da 2’nci 
olan Özmen, sıkletinin 
en iyileri arasında ken-
disine yer buldu. Spora 
başladığı günden bu yana 
Antalya’da henüz maç 
kaybetmeyen Özmen, 
geçen sene Arnavutluk’ta 
minikler kategorisinde 
Avrupa 5’incisi oldu. 

ŞAMPİYON OLDU 
Bu sene Yıldızlar katego-
risinde 29 kilogramda 
Avrupa’nın en iyi 20 
sporcusunun davet 
edildiği Estonya’da 

düzenlenen Grand Prix 
turnuvasına katılan tek 
Türk sporcu olan Özmen, 
şampiyon olup Avrupa 
Şampiyonası finallerine 
direkt katılım hakkı elde 
etti ve hanesine 80 puan 
yazdırdı. 

İPEK BENİ GEÇECEK 
İpek Özmen’in antrenörü 
Berkcan Süngü, “3-6 
Aralık’ta Bosna Her-
sek’te yapılacak Avrupa 
Tekvando Şampiyonası 
finallerinde hedefimiz 
şampiyonluk. Hede-
fimiz İpek’i Avrupa 
ve dünyanın zirvesin-
de görmek. Benim 2 
Avrupa şampiyonluğu, 
2 dünya üçüncülüğüm 
var. İpek’in beni geçece-
ğinden hiç şüphem yok” 
diye konuştu. 
n DHA

İpek, Avrupa’da zirveyi hedefliyor
Elmalı ilçesinde yaşayan tekvando sporcusu İpek Özmen (12), Yıldızlar kategorisinde 29 kilogramda Av-
rupa’nın en iyi 20 sporcusunun davet edildiği Estonya’da düzenlenen turnuvada şampiyon oldu. Turnu-
vaya katılan tek Türk tekvandocu Özmen, Avrupa Şampiyonası finallerine direkt katılım hakkı kazandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlamaları kapsamında, An-
talyaspor Asbaşkanı Cesur Burak Akar, 
Teknik Direktör Emre Belözoğlu ve 
futbolcular, Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nün öncülüğünde ve Özgecan 
Aslan Gençlik Merkezi koordinasyonuyla 
düzenlenen etkinliklere katıldı. Çocuk-
ların yoğun ilgi gösterdiği kutlamalar, 
bayram sevincini paylaşan sporcularla 
çocuklar arasında samimi bir ortamda 
gerçekleştirildi. Aynı gün Antalya İl Em-
niyet Müdürü İlker Arslan, Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe’yi Atilla Vehbi 
Konuk Tesisleri’nde ziyaret etti. Ziyarette 
sporun gençler üzerindeki etkisi ve An-
talyaspor’un toplumsal katkıları üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.

KOLTUĞUNU DEVİR ETTİ
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yavuz Gürhan, etkinlikte çocuklara çeşitli 
hediyeler takdim etti. Etkinlik, günün 
anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona 
erdi. Antalyaspor’un genç sporcuları da 
bu anlamlı günde unutulmadı. U9 Ta-
kımı oyuncularından Atahan Sorguç ve 
arkadaşları, 23 Nisan’a özel sembolik bir 
görev değişimiyle, Teknik Direktör Emre 
Belözoğlu’ndan koltuğu bir günlüğüne 
devraldı. n ERTUĞRUL GÜN 

Sporda bayram 
COŞKUSU!

TRENDYOL Süper Lig’in 33. haftasında 
deplasmanda Trabzonspor ile mücadele 
edecek olan Alanyaspor, bugün gerçek-
leştirdiği antrenman ile maç hazırlıklarını 
başladı. Teknik Direktör Joao Pereira 
yönetimindeki antrenman ısınma çalışma-
sı ile başladı. 
Samsunspor maçında ilk 11’de görev 
yapan oyuncular yenileme çalışması yaptı. 
Diğer oyuncular ise pas çalışmasının 
ardından koşu ve dar alanda oyun çalış-
ması gerçekleştirdi. Corendon Alanyaspor, 
maç hazırlıklarına yarın sabah yapacağı 
antreman ile devam edecek.  n İHA

Trabzon hazırlığı

Yumruklar konuştu
MUĞLA’nın Bodrum ilçesinde Gümüşlük 
İdmanyurduspor ile Yarımada FK arasında 
oynanan futbol maçında çıkan kavgada 
2 kişi hafif yaralandı. 7 kişinin gözaltına 
alındığı kavga, cep telefonu kamerası ile 
görüntülendi.Muğla 2’nci Amatör Ligi A 
grubu mücadelesinde 20 Nisan saat 15.00 
sıralarında Gümüşlük İdmanyurduspor ile 
Yarımada FK karşı karşıya geldi. Karşılaş-
mada 1-0 geriye düşen Yarımada FK, ikinci 
yarının ortalarına doğru skoru 2-1’e getirdi. 
Mücadelenin sonuna doğru taraftarlar ve 
yöneticilerin de aralarında bulunduğu iki 
grup arasında tartışma çıktı. Tartışma 
kısa sürede kavgaya döndü. Kavga, ihbar 
üzerine bölgeye gelen jandarma ekiplerinin 
müdahalesiyle sona erdi. Olayda 2 kişi hafif 
yaralandı, 7 kişi gözaltına aldı. Taraflar 
birbirlerinden şikayetçi olmazken, 7 kişi 
serbest bırakıldı. Kavga anı ise cep telefo-
nu kamerasına kaydedildi. n DHA
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Antalyalı çocukların 
23 Nisan’ı coşkuyla 
kutlaması için dolu 
dolu bir program 

hazırlayan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamalarını coş-
kulu bir konserle noktaladı. 
Pop müziğin sevilen sanatçısı 
Mustafa Sandal, Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen 
konserde Antalyalıları coş-
turdu. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek konseri, Çocuk Başkan 
Deniz Erdemir ve on binlerce 
Antalyalı ile birlikte izledi.
DEMOKRASİ VURGUSU 
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardın-
dan sahneye çıkan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Antalya-
lıların bayramını kutladı. 
Meydanı dolduran on binlere 
seslenen Başkan Muhittin 
Böcek, “Bundan 105 yıl önce 
bu vatanı bizlere emanet eden 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere 
silah arkadaşlarını, kahraman 
gazilerimizi, tüm şehitlerimi-
zi rahmet, minnet ve özlemle 
anıyor, önlerinde saygıyla 

eğiliyorum. Ülkemizin güzel 
yarınları için umudumuzu 
asla yitirmeyeceğiz. Demok-
rasiye olan bağlılığımızdan 
asla vazgeçmeyeceğiz.” dedi
COŞTU, COŞTURDU
Başkan Muhitin Böcek’in ko-
nuşmasının ardından sahneye 
ünlü pop müzik sanatçısı 
Mustafa Sandal çıktı. Şarkıla-
rını on binlerce Antalyalı ile 
birlikte seslendiren Sandal, 
dansları ve esprileriyle de 
geceye renk kattı. Konser 
sırasında çocuk başkan Deniz 
Erdemir ve arkadaşlarıyla 
birlikte sahneye çıkan Başkan 
Muhittin Böcek, günün anısı-
na Mustafa Sandal’a çiçek ve 
Antalya’nın simgelerinin yer 
aldığı tablo hediye etti. 
n BÜLTEN/ABB

ANTALYA’DA  
BÜYÜK COŞKU

Antalyalılar 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı’nı dü-
zenlenen konserde  

kutladı. Cumhuriyet 
Meydanı’nı dolduran 
on binlerce Antalyalı, 
Mustafa Sandal şar-

kıları ile bayram coş-
kusu yaşadı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı kutlamaları kapsamında Konyaaltı Sahi-
li’nde gösteri uçuşu gerçekleştiren akrobasi 
timi Türk Yıldızları, Antalyalılara heyecan 
dolu anlar yaşattı. Pilotların, gökyüzünde 
gerçekleştirdiği uçuşlar ilgiyle izlendi. An-
talya Valisi Hulusi Şahin ve Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek de 
gösteriyi Antalyalılar ile birlikte izledi.
ANTALYA’YI SELAMLADILAR 
Türk Yıldızları’nın usta pilotlarının uçak-
larla gerçekleştirdiği heyecan dolu gösteri, 
akrobasi timinde yer alan bir pilotun 
uçak içerisinden Antalyalıların bayramını 
kutlamasıyla başladı. Pilotun uçak içinden 

sesini duyan Antalyalılar bu kutlamaya 
alkışlarıyla karşılık verdi. Usta pilotların 
uçaklarla gerçekleştirdiği ters dönüşler ve 
manevralar ilgiyle izlendi. Türk Yıldızları, 
gökyüzüne uçaktan çıkan kırmızı dumanla 

kalp çizdi. Antalyalılar 
uçakların birbirlerine 
yakın mesafede ger-
çekleştirdiği hareketler 
karşısında nefeslerini 
tuttu. Dakikalarca 
gözlerini gökyüzünden 
ayırmayan vatandaşlar, 
bu anları cep telefon-
larıyla ölümsüzleştirdi. 
Gösteri sonunda Antal-
ya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin 
Böcek, ekibe plaket 
takdim etti.  
n BÜLTEN/ABB

NEFES KESTİLER 
23 Nisan Ulu-
sal Egemen-
lik ve Çocuk 

Bayramı 
kutlamaları 

kapsamında 
Konyaaltı Sa-
hili’nde gös-

teri uçuşu 
yapan Türk 

Yıldızları ne-
fesleri kesti. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutla-
maları kapsamında Serik’te, 
Kıraç sahne aldı. Serik 
Belediyesi tarafından Belek 
Mesire Alanı’nda düzen-
lenen konsere binlerce 
vatandaş katıldı. Sevilen sa-
natçı Kıraç, Türk bayrağıyla 
sahnede ‘100. Yıl Şarkısı’nı 
seslendirdi. Konser alanın-
dakiler bayraklarla Kıraç’ın 
şarsıkısa eşlik etti. Kıraç’ın 
sevilen şarkılarını söylediği 
konser yoğun ilgi gördü.
Etkinlikte konuşan Serik 

Belediye Başkanı Kadir 
Kumbul, “Türk halkı için 
çok anlamlı olan 23 Nisan, 
Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesinin simgelerin-
den bir tanesi ve cumhuriye-
timizin temellerinin atılmaya 
başlandığı bir gündür. Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışı ve bu meclisin, halkın 
egemenliğini temsil etme-
si tarihimizde bir dönüm 
noktasıdır. 
Artık egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir. Ancak bu 
günü özel kılan bir baş-

ka önemli husus da Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
23 Nisan’ı, yarının liderleri 
olan tüm çocuklarımıza ithaf 
etmesidir. Çocuklarımız, ya-
rının Türkiye’sinin teminatı-
dır. 23 Nisan, bizlere sadece 
bir zaferin anısını hatırlat-
makla kalmaz, aynı zamanda 
her birimizin içindeki çocuk 
sevgisini, umutlarını ve 
hayallerini de yeniden yeşer-
tir” dedi.Başkanı Kumbul, 
Kıraç’a plaket, çiçek ile 7 
numaralı Serik Belediyespor 
forması hediye etti. n DHA 

SERIK’TE KIRAÇ 
SAHNEYE ÇIKTI


